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Sofian upeissa tiloissa järjestät niin suuret kuin pienetkin karonkat. Kokemuksemme näistä
erityislaatuisista tilaisuuksista auttaa sinua keskittymään itse juhlaan ja vieraisiisi. 

Sofia sijaitsee Tuomiokirkon vieressä, Torikortteleiden sydämessä ja Helsingin vanhimmassa
sekä kulttuurihistoriallisesti arvokkaimmassa ympäristössä. Museoviraston suojelemat
ainutlaatuiset tilat on sisustettu laadukkaasti 
modernilla skandinaavisella designilla. 

Sofian Lyhtysaliin mahtuu 40 henkilöä ja Sofian kulmaan 30 henkilöä. Isompia juhlia palvelee
upea Sonckin sali, johon mahtuu parhaimmillaan 132 henkilöä. Kerromme mielellämme lisää
tiloistamme ja palveluistamme. 

Sofian tiimi tarjoaa avaimet käteen -palvelun. Sofiassa on järjestetty lukuisia ikimuistoisia
väitösillallisia, joten voit olla luottavaisin mielin ja keskittyä itse juhlaan sekä vieraisiisi. 

Herkulliset tarjoilut tulevat Sofian ravintolasta, joka tunnetaan laadukkaista raaka-aineista,
taidolla valmistetuista ruuista ja tarkkaan valituista viineistä. 
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+10,5 € Hummerivaahtokeitto & rakuunaöljyä L, G
+9,5 € Kotimaisia juustoja & talon hilloke G

Lisäruokalajit

Kaikkiin hintoihin sisältyy voimassaoleva ALV. Pidätämme oikeuden muutoksiin. Edellytämme
seurueilta yhtenäistä menuvalintaa, minimitilaus 10 hlö.

Kolmen ruokalajin menut 
Tohtori

Vastaväittäjä

Kustos

Kustos vegaanisena 59 €/hlö

59 €/hlö

63 €/hlö

61 €/hlö
•
•
•

• 
•
 
•

•
•
•

Kuohkeaa mustajuurikeittoa, peura confit ja tryffeliä L, G
Kauden kala (nieriä tai taimen), rakuunalla maustettua paahdettua voikastiketta ja
perunapyreetä L, G
Suklaapannacotta, vadelmahilloa ja valkosuklaakristallia L, G

Hauki-kampasimpukkaterriiniä, punajuurikreemiä ja pikkelöityjä kantarelleja L, G
Paahdettua fasaania, tummaa marjakastiketta ja kurpitsaa L, G
Sitruunapiirakka ja rosmariinimarenkia L

Sipuli tarte tatin, selleriä ja karamellivinaigretteä V
Paahdettua myskikurpitsaa, pähkinää ja belugalinssi cassoulet V, G
Sofian mustikkakompotti, kauramurua, vaniljavaahtoa ja marenkia V

Sipuli tarte tatin, selleriä ja karamellivinaigretteä L
Paahdettua myskikurpitsaa, fetaa ja belugalinssi cassoulet L, G
Sofian mustikkakompotti, kauramurua, vaniljavaahtoa ja marenkia V

•
•
•



Sofia Ravintola 
+358 44 978 2893 

ravintola@sofiahelsinki.fi 

Kerro toiveesi ja toteutetaan
yhdessä ikimuistoinen juhlapäivä! 
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Tilaisuuden peruutusehdot on määritelty
tarjouksessa.

Minimitilausmäärä kolmen ruokalajin illallisille on 10 henkilöä. 
Edellytämme seurueilta yhtenäistä menuvalintaa.
Menu on voimassa toistaiseksi.

Mukautamme tarjoilumme erikoisruokavalioiden ja ruoka-aineallergioiden osalta  tarvittaessa. 

Hintaan sisältyvät seuraavat erityisruokavaliot: laktoositon, maidoton, gluteeniton ja
vegaaninen. 

Muut erityisruokavaliot +4 €/ hlö.
Tilaukset, erikoisruokavaliot ja henkilömäärä on vahvistettava sähköpostitse yhteyshenkilölle
viimeistään 10 arkipäivää ennen tilaisuutta. 
Ilmoitettu henkilömäärä toimii laskutusperusteena.
Tarjoiluiden hinnat ovat voimassa maanantaista lauantaihin. 
Sunnuntait ja pyhäpäivät tarjouksen mukaan.

Peruutusehdot

Tarjoilujen myyntiehdot


